[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	25.02.2016
	г. Зеленогорск
	№ 19-122р

	О даче согласия МУП ТРК «Зеленогорск» на совершение  крупных сделок

В целях участия Муниципального  унитарного предприятия «Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска в торгах, проводимых в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», учитывая заключение КУМИ от 28.01.2016, в соответствии с подпунктом 15 пункта 1 статьи 20, статьей 23 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Порядком дачи согласия предприятиям на распоряжение имуществом, закрепленным на праве хозяйственного ведения или на праве оперативного управления, а также иных согласий собственника имущества предприятий, необходимость которых предусмотрена действующим законодательством, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска от 30.06.2009 № 54-545р, руководствуясь Уставом города, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Дать  согласие  Муниципальному унитарному предприятию «Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска на совершение крупных сделок по реализации товаров, работ, услуг по результатам конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, проводимых в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на сумму не более 10 000 000 (десять миллионов) рублей  каждая.

2. Администрации ЗАТО г. Зеленогорска обеспечить осуществление контроля за совершением Муниципальным унитарным предприятием «Телерадиокомпания «Зеленогорск» города Зеленогорска крупных сделок, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальной собственности и вопросам ЖКХ.

Глава ЗАТО г. Зеленогорска

П.Е. Корчашкин